
Slagen Skytterlag

Slagenstevnet bane, Tunsbergmester 2015

Side 1Leon - Resultatprogram

300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erik Gundersen Bamble 50 50 50 150 101,-
2. Arvid Tveito Lunde 49 50 48 147 67,-
3. Hans Reidar Johansen Sem 47 47 48 142 0,-
4. Madelen Holterhuset Andebu 40 47 46 133 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørn Bjellerås Imenes 50 47 50 147 169,-
2. Steinar Lande Kongsberg 49 49 49 147 126,-
3. Dag Kristoffer Blikom Bamble 49 49 48 146 84,-
4. Sara Tveiten Rollag og Veggli 49 47 49 145 42,-
5. Daniel Berg Riflen/Skoger 47 49 48 144 0,-
6. Terje Allum Siljan 50 46 48 144 0,-
6. Bjørnar Sæther Oslo Østre 48 47 49 144 0,-
8. Roar Havstein Sem 49 45 49 143 0,-
9. Dag Kristiansen Sem 49 48 46 143 0,-
10. Christian Ytterhaug Sæther Oslo Østre 46 44 47 137 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jørgen Bruserud Elstad Røyken og Hurum 50 49 50 149 137,-
2. Marianne Borgen Holla 49 45 48 142 98,-
3. Kristoffer Hansen Eker 49 44 47 140 59,-
4. Harald Holst Eker 49 41 46 136 0,-
5. Espen Bekkevold Eker 47 39 48 134 0,-
6. Joakim Bakken Andebu 44 41 44 129 0,-
7. Kristian Henden Hedrum 45 36 45 126 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 50 48 50 148 180,-
2. Sven Thoresen Ringerike 49 48 50 147 145,-
3. Bjørn Lennart Vorre Styrvoll 50 47 50 147 110,-
4. Tonje G. Grønvold Ringerike 48 46 50 144 76,-
4. Ingrid Tvedt Skedsmo 50 46 48 144 76,-
6. Terje Grøterud Sigdal 48 47 49 144 0,-
7. Espen Hovland Lunde 49 44 50 143 0,-
8. Kjell Hovda Fiskum 50 43 50 143 0,-
9. Bjørn Enerud Sande 50 45 48 143 0,-
10. Linda Herland Hedrum 49 44 47 140 0,-
11. Ken Davidsen Andebu 49 47 43 139 0,-
12. Per Egil Storsveen Løiten 49 45 45 139 0,-
13. David Davidsen Sande 48 45 45 138 0,-
14. Nils O. Knutsen Østre Bærum 46 41 45 132 0,-



Slagen Skytterlag

Slagenstevnet bane, Tunsbergmester 2015

Side 2Leon - Resultatprogram

300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kim-André Aannestad Lund Jondalen 50 50 50 150 187,-
2. Ragnar Flaatnes Sem 50 49 49 148 162,-
3. Trond Bergan Jondalen 50 49 49 148 138,-
4. Tommy Gjølberg Sem 48 50 50 148 114,-
5. Ottar Steinstø Sem 50 47 50 147 90,-
6. Idun Borgen Oppedal Holla 49 49 49 147 66,-
7. Morten Musiol Oslo Østre 50 46 50 146 42,-
8. Andras Hustuft Aadne Styrvoll 50 50 46 146 0,-
8. Ann Kristin Årskog VikhagenJondalen 49 48 49 146 0,-
10. Runar Tveito Lunde 50 49 47 146 0,-
11. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 50 48 48 146 0,-
12. Daniel Davidsen Andebu 49 48 49 146 0,-
13. Erik Rognli Kongsberg 50 47 48 145 0,-
14. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 50 46 48 144 0,-
15. Hanne Gussow Thoresen Ringerike 49 47 47 143 0,-
16. Ole Jørgen Solli Styrvoll 49 44 49 142 0,-
17. Harald Enger Nøtterø 48 47 47 142 0,-
18. Kjell Flesaker Fiskum 40 46 48 134 0,-
19. Tore Johansen Oslo Østre 49 35 50 134 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Stein Heggen Oslo Østre 50 49 50 149 177,-
2. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli 50 49 49 148 143,-
3. Arild Båheim Oslo Østre 49 48 50 147 109,-
4. Ivar Fjeldberg Asker 50 49 48 147 75,-
5. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 50 46 50 146 42,-
6. Anders Metveit Imenes 49 48 49 146 0,-
7. Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 47 50 48 145 0,-
8. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 50 46 49 145 0,-
9. Thor Høgsveen Porsgrunds 49 45 49 143 0,-
10. Kåre Sivertsen Løveid 48 44 49 141 0,-
11. John Berg Slagen 46 44 49 139 0,-
12. Finn Tore Knudsen Nøtterø 45 42 48 135 0,-
13. Stein Olaf Olsen Styrvoll 46 36 47 129 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erik Gundersen Bamble 98 98 67,-
2. Hans Reidar Johansen Sem 97 97 45,-
3. Madelen Holterhuset Andebu 96 96 0,-
4. Arvid Tveito Lunde 96 96 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Dag Kristoffer Blikom Bamble 99 99 112,-
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2. Daniel Berg Riflen/Skoger 98 98 84,-
3. Terje Allum Siljan 97 97 56,-
4. Bjørnar Sæther Oslo Østre 97 97 28,-
5. Roar Havstein Sem 96 96 0,-
6. Steinar Lande Kongsberg 95 95 0,-
7. Bjørn Bjellerås Imenes 93 93 0,-
8. Christian Ytterhaug Sæther Oslo Østre 93 93 0,-
9. Sara Tveiten Rollag og Veggli 93 93 0,-
10. Dag Kristiansen Sem 91 91 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marianne Borgen Holla 96 96 78,-
1. Kristoffer Hansen Eker 96 96 78,-
3. Jørgen Bruserud Elstad Røyken og Hurum 95 95 39,-
4. Espen Bekkevold Eker 87 87 0,-
5. Joakim Bakken Andebu 87 87 0,-
6. Harald Holst Eker 84 84 0,-
7. Kristian Henden Hedrum 82 82 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ingrid Tvedt Skedsmo 98 98 129,-
2. Linda Herland Hedrum 98 98 104,-
3. Terje Grøterud Sigdal 97 97 78,-
4. Tonje G. Grønvold Ringerike 97 97 53,-
5. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 97 97 28,-
6. Bjørn Lennart Vorre Styrvoll 97 97 0,-
7. Ken Davidsen Andebu 96 96 0,-
8. Espen Hovland Lunde 95 95 0,-
9. David Davidsen Sande 95 95 0,-
10. Per Egil Storsveen Løiten 94 94 0,-
11. Kjell Hovda Fiskum 93 93 0,-
12. Nils O. Knutsen Østre Bærum 91 91 0,-
13. Sven Thoresen Ringerike 90 90 0,-
14. Bjørn Enerud Sande 90 90 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Erik Rognli Kongsberg 99 99 120,-
2. Trond Bergan Jondalen 99 99 104,-
2. Runar Tveito Lunde 99 99 104,-
4. Kim-André Aannestad Lund Jondalen 98 98 74,-
5. Ottar Steinstø Sem 97 97 58,-
6. Tore Johansen Oslo Østre 97 97 43,-
7. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 97 97 28,-
8. Harald Enger Nøtterø 97 97 0,-
8. Morten Musiol Oslo Østre 97 97 0,-
10. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 97 97 0,-
11. Tommy Gjølberg Sem 96 96 0,-
12. Ragnar Flaatnes Sem 96 96 0,-
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13. Daniel Davidsen Andebu 96 96 0,-
13. Ann Kristin Årskog VikhagenJondalen 96 96 0,-
15. Ole Jørgen Solli Styrvoll 96 96 0,-
16. Idun Borgen Oppedal Holla 95 95 0,-
17. Andras Hustuft Aadne Styrvoll 94 94 0,-
18. Hanne Gussow Thoresen Ringerike 94 94 0,-
19. Kjell Flesaker Fiskum 83 83 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arild Båheim Oslo Østre 99 99 97,-
1. Anders Metveit Imenes 99 99 97,-
1. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli 99 99 97,-
4. Ivar Fjeldberg Asker 98 98 45,-
5. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 97 97 28,-
6. Kåre Sivertsen Løveid 96 96 0,-
7. Stein Heggen Oslo Østre 95 95 0,-
8. Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 94 94 0,-
9. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 94 94 0,-
10. John Berg Slagen 91 91 0,-
11. Thor Høgsveen Porsgrunds 90 90 0,-
12. Finn Tore Knudsen Nøtterø 85 85 0,-
13. Stein Olaf Olsen Styrvoll 65 65 0,-


